

Digest & Cleanse

Produktstorlek: 30 mjuka kapslar

Artikelnummer: 31004

Digest & Cleanse har utformats för att främja hälsosam matsmältning. Stress, att äta för mycket eller att äta ohälsosam mat kan irritera mag- och tarmkanalen och orsaka obehag som påverkar kroppens matsmältningsfunktion.

Digest & Cleanse innehåller eterisk pepparmynts- och kumminolja som har använts för att lindra tillfälliga magbesvär i hundratals år. Eteriska oljor av ingefära, fänkål och anis kan främja mag- och tarmkanalen. De målinriktade mjuka kapslarna ger optimal absorbering och minskar eftersmaken.



Funktioner och fördelar

- En exklusiv Young Living-blandning med eteriska oljor av pepparmynta, kummin, ingefära, fänkål och anis som har tagits fram enligt Seed to Seal® och samverkar för att främja matsmältningen.
- Kommer i mjuka, målinriktade kapslar för optimal absorbering och för att förhindra eftersmak.
- Utformad som ett komplement till naturlig matsmältningshälsa.
- Främjar matsmältningen med eteriska oljor av fänkål, anis och ingefära.
- Innehåller eterisk pepparmynts- och kumminolja som har använts för att lindra tillfälliga matsmältningsbesvär i hundratals år.

Huvudingredienser

Eterisk pepparmyntsolja (*Mentha piperita*), eterisk kumminolja (*Carum carvi*), eterisk citronolja (*Citrus limon*), eterisk ingefärsolja (*Zingiber officinale*), eterisk fänkålsolja (*Foeniculum vulgare*), eterisk anisolja (*Pimpinella anisum*)

Digest & Cleanse

Produktbakgrund

Eteriska oljor har i hundratals år använts för att främja matsmältningen. D. Gary Young utformade denna blandning för att ge stöd åt mag- och tarmkanalen. Det här är en skonsam och oljebaserad lösning som håller igång magen.



Användning

Ta 1 kapsel, 1-3 gånger dagligen med vatten, 30-60 minuter före måltiderna.

Varning

Förvaras utom räckhåll för barn. Rådgör med läkare före användning om du är gravid, ammar, tar någon medicin eller lider av en sjukdom. Kosttillskott ersätter inte en varierad kost och bör kombineras med en balanserad kost och en hälsosam livsstil. Överskrid inte den rekommenderade dagliga dosen. Förvaras svalt och torrt.

Ingredienser

Mjuk kapsel (gelatin (från nötkreatur), sorbitol sorbitanlösning (fuktighetsbevarande medel), glycerin (fuktighetsbevarande medel), vatten), pepparmyntsolja (*Mentha piperita*)*, triglycerider med medellånga kedjor (från fraktionerad kokosolja), kumminolja (*Carum carvi*)*, kokosolja (*Cocos nucifera*), citronolja (*Citrus limon*)*, ingefärsolja (*Zingiber officinale*)*, fänkålsolja (*Foeniculum vulgare*)*, anisolja (*Pimpinella anisum*)*

*100 % ren eterisk olja